
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ    

від 11 серпня 2022 року № 1701 
Про надання дозволу на проведення експертної  
грошової оцінки орендованої земельної ділянки  
для подальшого продажу у власність. 
 

Розглянувши клопотання  директора товариства з обмеженою відповідальністю 
«Партнер-Авто-Пром»  Василя Шестерняка про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
комунальної власності  площею 0,3679 га кадастровий номер 6125286400:01:003:0004, на якій 
розташовані об’єкти нерухомого майна приватної власності, керуючись ст. 128 Земельного 
Кодексу України, Законом України «Про оцінку земель», п.34 ст. 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Партнер-Авто-Пром» на 
розробку звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,3679 га 
кадастровий номер 6125286400:01:003:0004  для  будівництва та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, за рахунок земель, комунальної власності, землі промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, що перебувають в його користуванні 
(договір оренди землі від 28.12.2019, зареєстрований у реєстрі речових прав на нерухоме 
майно 09.01.2020 № 2005761061252) розташованої за адресою: село Острів,  вул. Промислова, 
5б  Тернопільського району. 

2. Конкурсній комісії селищної ради з відбору суб’єктів оціночної діяльності з 
експертної оцінки земельних ділянок після сплати покупцем авансового внеску в рахунок ціни 
земельної ділянки здійснити заходи  щодо оприлюднення інформації про проведення 
конкурсу. 

3.  Селищному голові укласти договір  з організацією що має відповідну ліцензію на 
виконання цих робіт та буде визначена в результаті конкурсного відбору, укласти договір на 
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,3679 га кадастровий 
номер 6125286400:01:003:0004   

4.  Товариству з обмеженою відповідальністю «Партнер-Авто-Пром»» розроблений 
звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки подати на розгляд та затвердження сесії 
Великоберезовицької селищної ради для прийняття рішення Великоберезовицькою селищною 
радою щодо продажу земельної ділянки та затвердження суми продажу . 

5. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  
ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 
природного середовища. 
 
Селищний голова                                                                                Андрій ГАЛАЙКО  




